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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

W Nestlé Polska S.A., Oddział w Rzeszowie
(dawniej Alima)– powstało Centrum ds.
zarządzania jakością badań – Nestlé Quality
Assurance Center (NQAC)

To dziesiąte tego typu centrum europejskich strukturach koncernu Nestlé. Nestlé Quality
Assurance Center w Rzeszowie swoim zasięgiem obejmuje 18 fabryk z ośmiu krajów
południowo – wschodniej części Europy (poza Polską to Słowacja, Czechy, Węgry, Serbia,
Bułgaria, Rumunia oraz Grecja). W Polsce będzie współpracować z sześcioma fabrykami
Nestlé w Namysłowie, Kargowej, Kaliszu, Rzeszowie, Toruniu i Lubiczu.
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Pracuje tu 28 osób (mikrobiologów, chemików,
technologów żywności). Kierowniczką jest Małgorzata Filar.

W rzeszowskim laboratorium prowadzone będą analizy chemiczne i mikrobiologiczne. NQAC ma też
audytować laboratoria w innych fabrykach Nestlé oraz laboratoria współpracujące z firmą.

W rzeszowskim oddziale Nestlé powstają wyroby Bobo Frut oraz produkty globalnej marki Gerber.
Trafiają na eksport do Rosji, Izraela, Kazachstanu, Mołdawii, Bułgarii, Armenii, Azerbejdżanu,
Islandii, Holandii oraz na Ukrainę, Cypr, Litwę, Rynkami zbytu produktów Gerber są również:
Francja, Chiny i Filipiny.
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
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